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
Rua Tomaz Francisco de Goes -

R$ 37.000,00

ILHA DA FIGUEIRA - Terreno cl
900 ,00m2, casa com aprox. 120,00m2

- R$ 45.000,00, estuda propostas

BAIRRO ClERNIEWICllAMllADE -

sobrado cl 236,41 m2, suíte + hidro, I
móveis sob medida, piscina, garagem
p/2 carros, lot. Champagnat. Excelente
imóvel, aceita imóvel menor valor.

CENTRO - Rua Amazonas cl
385,70m2 - R$ 33.000,00.
14x27,65m, estuda proposatas

BAIRRO VILA RAU - Terreno cl
300,00m2• Rua Carlos lenke, lote 78,

cosa mista cl 90,00m2 -

R$ 27.000,00 parcela-se

ILHA DA FIGUEIRA - Rua Aguas Claras
- cl 160,00m2, semi-nova, cl portão
eletrônico, garagem p/ 2 carros - R$
45.000,00 -local alto, troca-se por apto.

BAIRRO VILA NOVA -

casa cl 130,OOm2, terreno
cl 460,OOm2, 20x23m, 3
qtos, demais dep., Rua

Domingos Demarchi -

R$ 78.000,00
negociável

Apto cl suíte +

I
2 qtos, solo cl

: sacada, Edifício
i Amaryllis, 2°

[andar
- Bairro

Vila Nova - R$
.
68.000,00,

"

aceita carro,
estuda

APARTAMENTO - cl 3 quartos - Edif.
Vila Nova, cl sacada - garagem em

bom estado - R$ 40.000,00, aceita
carro no neg., 3 andar cl 116,00m2

RIO MOLHA - Terreno e/485,00m2,
casa cl 1 05,00m2. Rua Inácio loveko,

lateral da rua WalterMarquardt.
R$·40.000,00, a combinar

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina
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novos.3040 - VENDE NA ILHA
DA FIGUEIRA -

R$ 160.000,00 - Chácara
cl 21.146m2 - Ilha da

Figueira cl Lagoa,
cachoeira + casa cl 3

dorm., e pomar

ê,�;' Creci t749-J
... ;x;,; : ..-, <·�r�·;

ITilVIN
REPRESENTAÇÕES IMOBILIÁRIAS LTDA.

ç Dlsponibilidcde;
de imóveis

e-mail: itaivan@netuno.com.br
Homepeqe: www.itaivan.com.br

": Consulte - nos'

1905 - ILHA DA FIGUEIRA - R$
48.000,00, cl 140m2 - 3 dorm, 2

bwc, piscina - Terreno cl 500m2

2362 - BR-280 -

R$ 480.000,00 - Terreno cl
400.000m2

1922 - SCHROEDER - Casa cl
186m2 - suíte + 3 dorm., 2

bwc, área festa ampla,
garagem pl 3 carros. Terreno

cl 661,98m2• R$ 45.000,00
negociável. 2377 - JGUÁ ESQUERDO -

R$ 30.000,00 - Cond. Azaléia cl
688,27m2

1899 - VENDE NO
AMIZADE -

R$ 185.000,00 - casa alv., cl
183,40, 3 dorm., terreno cl
19.125m2, ótimo p/ mini

chácara. (plano)

1810 - NEREU RAMOS -

cl 110m2 - R$ 37.000,00 - 3

dorm., 1bwc, permuta por imóvel
em Jaraguá. Paga diferença.

1812 - ITAJUBA - R$ 50.000,00,
sobrado à 150m da praia, suíte +

2 dorm. cl mobília nova

1919 - NOVA BRASÍLIA
cl 164,86m2 - suíte + 2

dorm., 3 bwc, piscina,
terreno cl 371m2.

R$ 85.000,00 negociável

1871 - CZERNIEWICZ -

R$ 45.000,00, cl 127m2, 4

dorm., 2 bwc

1921 - SOBRADO - Vende-se ou troca-'
se na enseada - Praia Grande - Säo Fran­

cisco do Sul - se cl 180m' - suíte + 3

dorrn., 2 bwc, 3 salas, sacada, coz., lav.,
varanda, gar. pl 2 carros, churrasq.,
terreno cl 300m', todo murado a 200m

da praia - ótima local., troca-se por imóvel

próximo a eEFET/eTBA ou Jaraguá do
Sul. Aceita-se propostas. R$ 65.000,00

1776 - AMIZADE - Bella Vista cl
219,44m' - Nova - R$ 120.000,00, suíte
cl doset cl bwc, hidra + escritório, 2

dorrn., 1 bwc, terreno cl 378,75m'

1900 - ESTRADA NOVA - R$ 33.000,00
- cl 173m2 - 2 dorm., 1 bwc - Terreno cl
377m2

1917 - ILHA FIGUEIRA - R$
75.000,00 casa alv, cl 83m2 +

edícula cl 114m2, suíte + 3 dorm.,
2 bwc, salão de festas cl

churrasq. Terreno cl 350m2

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina
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APTOS EM CONSTRUÇÃO COM

ADMINISTRAÇÃO P R O M A

Condomínio
Residencial Phoenix - Rua

Barão do Rio Branco

- Apto n? 302, c/155m2, (c/2
vagas de garagem) - Entrada de

R$ 42.000,00 e assumir

parcelas de condomínio de

construçõo de R$ 1.386,86
(corrigidas pelo Cub)
até final de obra.

Edificio Marina
em construção na Rua

Marina Frutuoso

_ Aptos c/ suíte + 2 quartos, cl
área de 140m2, sacada cl

churrasqueira. Valor: 31 parcelas
de R$ 2.071,37 (3.940 cub), total

previsto com acabamento
R$ 64.212,47 .Entregaem 24meses.

Condomínio Residencial
Sunflower - Rua José
Emmendoerfer (Próx.

Marechal)
- Aptos. n" 101 e 106 c/ suíte

+ 1 ato. e demais dep.
Entrada de R$ 18.069,00 e

assumir parcelas de
R$ 784,95 corrigidas

pelo Cubo

Residencial Amaranthus
Rua ·Adolfo Sacari -

Lat�iral da Rua Amazonas

(SCAR)
- Aptos c/ 306,00m2, com
suíte + 2 quartos, dep.
empregada completa, e

demais dep., CI 2 vagas de

garager:n. Edifício com grande
área social (piscinas térmicas,

salões de festas, sala de

[oqos, quadra de esportes,
quiosques). Valor a partir de
R$ 180.000,00 acabado e a

partir de R$ 145.000,00
s/ acabamento

Edifício Tower Center - Rua
João Marcatto, esquina
com Clemente Baratto

- Apto. n° 902: suíte + 2

quartos e demais dep. com 2

vagas de garagem - Preço:
R$ 136.000,00, acabado.

- Apto. n° 802: suíte + 2

quartos e demais dep. com 2

vagas de garagem - Preço:
R$ 100.000,00 s/ acabamento.
- Apto. n" 805/1003 c/ suíte
+ 1 quarto e demais dep. c/ 1

garagem. Valor R$ 60.000,00.
- Salas comerciais executivas,
em diversos tamanhos, com

preços a partir de:
R$ 42.000,00, sem

acabamento

Condomínio Ed. Dom
Lorenzo:Rua Leopoldo Malheiro,
Centro: Apto n? 302, c/ suíte +

2 quartos (área total de

148,55m2), sacada com

. churrasqueira - de R$ 69.000,00.
Negociar formas de pagamento.

- Apto n? 204, c/ suíte + 1 quarto
e demais dep. - R$ 57.000,00

NEGÓCIO DE OCASIÃO
Apartamento no Vitória Régia,
R. Pedro A. Fagundes, 45,
na Vila Lclou, com 3 qtos,
R$ 48.000,00

rICASAS/APTO�SA�SA--R$22.000,00-----11VENDA . e Com 493m2, na Rua

I e Casa em alvenaria com Amábile T. Pradi, próx. ao I
I
207m2, terreno com 590m2 Cond. Azaléias - R$

IR$ 130.000,00 no 17.000,00.

I renascença R. 755 nO 100. e Terrenos cl 400m2, próx. I
I
e Casa cl 180m2, cl suíte + Colégio Julius Karsten, Vila

I2 quartos e demais dep. - Rau - R$ 20.000,00 cada.

I Rua Frederico Curt Vasel, e Com 2.375m2 (com água I
I
455 - R$ 100.000,00. corrente) em Schroeder, próxi- Ie Casa em alvenaria cl mo à Marisol - R$ 20.000,00

I 140m2, 3 quartos, sala, e Com 118.000,00m2 I
. cozinha, bwc, terreno cl localizado no Rio Manso - R$ r600m2 - Rua Luiz Pícolli 20.0QO,00
R$ 50.000,00 - Acei-ta sítio e Terreno com 1500,00 m' - I
Jaraguá do Sul ou região. Rua Espírito Santo - R$ I
e Casa em alvenaria cl 2 65.000,00
quartos e demais dep. e Terreno cl 630,00m2 -

(Terreno cl área total de 342 Rua Joinville, em frente ao

m') Estrada Nova, Rua Líder Club. R$ 75.000,00 à
Urubici, 118 - R$ 39.000,00 vista, troca por outro imóvel
e Casa em. alvenaria cl 2 ou área construída.
quartos e demais dep. e Terreno cl 1.018,00m2 -

(Terreno cl área total de 342 Condomínio das Azaléias,
m') Estrada Nova, Rua Jaraguá Esquerdo - R$
Urubici, 100' - R$ 26.000,00 30.000,00.
e '1 Casa em madeira + 1 e Terreno cl área total de
anexa de 65m alvenaria, na 400,00m2 - Nereu Ramos
Rua Américo Costa, 41, Valor total R$ 12.000,00.
entrada do Rodeio. R$ e 2 terrenos cl área total de

45.000,00. 6.707,00m2 - Rodovia BR
e Casa em rnadelra cl 280, próx. ao Trevo de

aprox. 90m2, 3 quartos e Guamiranga - R$ 60.000,00
demais dep. Terreno. cl (cada).
480m2 - Rua Atanasio e Terreno com 43.689,00m2
Rosa, 376 - Centro - - Rua Joinville, próx. Persia-

Guaramirim.R$ 35.000,00. nas Engler.
e Casa em alvenaria cl suíte e Terreno com área de

cl closed + 2 quartos, sala, 102.752,00m2 - Rua Walter
cozinha semimobiliada, toda Marquardt, próx. ao Posto

murada, com portão eletrô- Cidade II - R$ 250.000,00.
nico - Rua Guilherme Bheling e Terreno cl 62.500,00m2 -

- R$ 120.000,00. Rua Luís Sarti, Nereu Ramos
e Casa em madeira com 3 - R$ 50.000,00
quartos, sala, cozinha, bwc, e Sítio com galpão de 600m2
área de serviço e garagem - e depósito de 50m2 + casa,

Rua Carlos Meyer, 164 - R$ em alvenaria de 100m2 -

45.000,00 Próximo à Serra de
e Residencial Amaryllis, Pomerode - R$ 120.000,00
Aptos 304 A, semi-

mobiliado, suíte + 2 quartos.
R$ 78.000,00

.

e
.

Residencial Amaryllis,
Aptos 204 A, suíte + 2

quartos. R$ 68.000,00
e Apto. cl suíte + 2 quar­
tos, dep. empregada e

demais dep., 2 sacadas e 1

vaga de garagem, (área
total de 185 m' e á,rea útil de

153m') - Rua Barão do Rio

Branco, Ed. Schiochet - R$
70.000,00.
e Sala nO 208 ou 408, área
de 38,45m2, com banheiro e

1 vaga de garagem - Rua
Reinaldo Rau, Ed. Market
Place - R$ 35.000,00

R. EPITÁCIO PESSOA', 421 - SALA 103 - FONE: 371-8814 -

'

IMOBILIARIASECULUS@NETUNO.COM.BR

LOCAÇÃO/APTOS/
CASAS/SALAS
e Apto novo com suíte + 2

quartos, dep. de empregada
completa, sacada com

churrasqueira (área total de
306Jl12); prédio com piscina,
sauna, salão de festas - Rua
Adolfo Sacarri, 36, Ed.
Amaranthus R$ 1.000,,00
e Ed. Erica - Apto 2 qtos, R.
Guilherme Hering, 70 - R$
300,00

.

e Ed. Anturio - Apto 204 - 2

qtos. Rua Eleonora S. Pradi,
397. R$ 350,00
e Ed. Magnólia - 2qtos - R.P.
Padre Franken, 74. R$ 350,00
e Salas comerciais em

lugares diversos, preços a

partir de R$ 200,00
I TERRENOS/SÍTIO
I
e Terreno no Lot. Versailhes,
com 300m2, na Rua João

I Batista Rodolfo. Valor R$ GALPÕES

I 15.500,00
e R. João J. Ayroso, 2700,

e Terreno ideal para uso 330m2. R$ 700,00
I industrial cl 20.000m2, na e R. Erwino Menegotti,

I
Rua Francisco de Paula - R$ , 500m2. R$ 1.000,00
130.000,00. e 'R. Guilherme Danker, 33

I e Terreno em Guaramirim, (perto do Angeloni), 400m2.

I local nobre para residência. R$ 700,00

L �------�

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina
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IMÓVEIS

371-7931irPABX
·E-mail-imoveis@netuno.com.br

• COMPRA
• VENDE
• ALUGA

• ADMINISTRA

CRECI 1741-J

MONIQUE c/105m2, 2 Quartos +

dependência. Preço R$ 50.000,00

Cód 2035 - CENTRO _ ED. CRISTIANE Cód 1081 - FIGUEIRA·_ Casa de Madeira

c/70m2. Terreno c/700m2 (Próximo Posto

Pérola). Preço R$ 20.000,00

Cód. 20 I O - BAEPENDI _ ED.

GABRIELE c/90m2, I Suíte + 2

Quartos + Cozinha sob medida.

Preço R$ 45.000,00

Cód. 3002 • CENTRO· Terrenos
de R$ 18.000,00 a R$ 35.000,00
Entrada 40% • Saldo parcelado

Cód. 3016 - CZERNIEWICZ _ Terreno
com 450m2 (15x30). Próximo ao

PAMA. Preço R$ 12:000,00
(excelente vista)

Cód 3041 - FIGUEIRA _ Terreno com

567m2 (14 x 40.5). Próximo ao MTR

TRANSPORTES. Preço R$ 18.000,00

Cód. 2021 - VILA NOVA _ Apto ED. VILA

NOVA - 3 quartos + garagem + Cozo sob

medida. Entrada R$ 24.000,00 + saldo CEF

Cód 1030 • VILA NOVA - Casa com

350 m2 (em construção). Terreno com

800 m2 (Próx. Gatos e Atos).
Preço R$ I 15.000,00

Cód 3042 - BARRA _ Terreno Lot. PAPP

c/420m2 (14x30). Preço R$ 27.000,00

Cód 1086 - FIGUEIRA _ Casa Alv.

c/ 120 m2, 4 quartos e demais

dependências.
Preço $ 25.000,00

Cód 2036 - CENTRO - Apto no Ed.

Maguilú - com 80 m2, 3 quartos + 2

bwe + garagem. Preço R$ 40.000,00

Cód. 300 I • SANTA LUZIA - Lotes
com financiamento. DIRETO ou pela CEF

(Prestação a partir de R$ 70,00)

Cód. 3029 - JARAGUÁ ESQUERDO _

Terreno cl302 m2 - Rua Matias José Martins

(Próx. Juventus). R$ 13.000,00

Cód 105 I - SOaRADO EM ALV.

COM 320 m2 - RUAJOÃO
PLANINCHECK- n? 755,2 suítes + 2

quartos + 3 salas + cozinha sob medida
+ garagem 2 carros,
TERRENO COM 2.590M2

(35 X 74) - EXCELENTE
PARA CLiNICA. R$ 230.000,00

Cód 30 17 - LALAU - Terreno com

364m2 (13x28). Próximo ao Vieirense.

Preço R$ 16.000,00

Cód �027 - CZERNIEWICZ _ Terreno
com 340m2 (14 x 24).
Próximo <\0 PAMA.

Preço R$ 24.000,00

Cód. 2028 - CENTRO - Ed.
AMARANTHUS _ 4° ANDAR - Sem acaba­
mento interno. Preço R$ 100.090,00 +

SALDO COM CONDOMINIO

Cód 2038 • AMIZADE - APTO no Res.
AMIZADE c/ 93 m2, 3 quartos e demais

dependências. Entrada de R$ 16.500 +

Prestações p/CEF

Cód. 1028· AMIZADE· Casa AIv. cl127 m2
- 3 quartos + garagem. Rua Frederico Todt •

182. Preço R$ 45.000,00

Cód 1013 - RAU _ Res.Renaseença _

Casa Alv. 192m2. Casa em construção
c/ 2 terrenos. Preço R$ 85.000,00

Rua Cei. Procópio Gomes de Oliveira., 654 - Centro - Jaraguá do Sul
Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina



VENDAS

R. DOMINGOS DA NOVA, 449
Fone/Fax: 275-0174 - 371-3124 - 275-0722

E-mail: girolla@netuno.com.br

Telefone de plantão.
9973-9093

2360 - Vila Nova - próx. Fórum - Terreno cl 719m2. R$ 37.000,00

2373 - Vila Rau - fundos tecnosol - Terreno cl 350,00m2. R$ 18.000,00
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
bwc serviço, lavanderia, garagem e

churrasqueira. R$ 50.000,00

1355 - Vila Nova - próx. Fórum -

alv, cl 394m2, cl 4 suítes cl sacada,
sala íntima, salas conj., dep.

empregada, piscina.

3001 -

3014 - Ed.
Novo 3050 -

Ed. Jacó
Milênio - Cond.

Emmendoer-
próx. Cilo Royal Barg -

ter - Próx. Despachante, Defronte
Stúdio FM - Posto
Suíte cl hidro,

- suíte,
Marechal -

2 qtos.,2 qtos., sacada cl Suíte, 2 qtos.,
2 vagas de

60m2• 00
sacada cl

garagem. R$ 70.000, churrasqueira,
R$

+ acaba- .

cl piscina.
92.000,00. mentos finais, R$

100.000,00.

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina



Realizando seu sonho imobiliário
FONES/FAX (047) 275-2990 - 275-2920 - 275-2777

CRECI001770-J - DEFRONTE AO FÓRUM - JARAGUÁ DO SUL - SC

Sôo Luiz - Suite master, 3 quartos,
quarto de empregada, copa, cozinha, sala de som,
área de festas, 2 banheiros, dispensa, garagem
para dois veículos - Valor R$ 125.000,OQ

COO 112 - Vila Rau - 3 quartos, 2 salas, copa,
cozinha, lavanderia, 2 banheiros, área de festas,
dispensa, dep. de empregada, garagem, terreno

com 2 faces - Valor R$ 55.000,00

COO 082 - Czerniewicz - 1 suite, 3 quartos,
banheiro, sala, copa, cozinha, dispensa,

lavanderia, área dé festas com churrasqueira e

banheiro, garagem - Valor R$ 72.000,00

,,'"

COO 113 - Vila Nova - residência de esquina ,

medindo 295,OOm2 - 1 suite, 2 banheiros, 3 salas,
escritório, 2 quartos, cozinha, lavanderia, área de
festas com churrasqueira e banheiro, dispensa,
garagem para 2 veículos - Valor R$ 150.000,00

COO 071 - Ana Paula - estrutura para dois pisos
- 1 suite, 2 quartos, sala, copa, cozinha, lavanderia,
banheiro - Falta acabamento - Valor R$ 38.000,00 lo

COO 023 - Säo Luiz - 1 suite, 3 quartos, sala
dupla, 2 banheiros, copa, cozinha, lavanderia, dispensa,
garagem para 2 veículos - Valor R$ 130.000,00

� 275-3108
Laan. ,�tCo)nsulte nossos outros,

"'''''<<<,'i�, : "'''U�,,''''''''
.-c imóveis r,ara vendai %,_.

�,

ve i e
Casas

Terrenos

Apartamentos

COlTlpra
Vende

Aluga
TERRENOS

• Terreno cl 325m2 - Jguá Esquerdo (Próx. Arroz Urbano) - R$ 13.000,00
• Terreno cl 325m2 - Jguá Esquerdo - Entr. R$ 2.500,00 + R$ 335,00 p/rnês
• Terreno cl 300m2 - Estrada Nova (Próx. Superm. Brasão) - R$ 11.000,00
• Terreno cl 300m2 - Estrada Nova Entr. R$ 1.500,00 + R$ 205,00 pI mês
• Terreno cl 360m2 - Ilha da Figueira - Entr. R$ 5.000,00 + 5x R$ 3.400,00
• Terreno cl 374m2 - Barra (a 8km do Centro) - R$ 7.000,00 (Parcelado).
• Terreno cl 450m2 - Vila Nova - R$ 25.0,00,00

APARTAMENTOS
• EDIF. FLORENÇA - 2 dorrns, cl VOm2 - Centro - R$ 65.000,00
• EDIF. SCHIOCHET - 3 darms. cl 157m2 - Centro - R$ 75.000,00
• EDIF. SÃO RAFHAEL - 3 dorms, cl 80m2 - Centro - Rua João Planinschek -

Entr. R$ 15.000,00 + R$ 380,00 pI mês
• EDIF. SUELEN - 3 darms. cl 110m2 - Czerniewicz - R$ 52.500,00
• Área cl 300m2 - à 1000m da Malwee - R$ 14.000,00

CASAS
• Alv. cl 320m2 - Loteam. Papp - Barra - R$ 115.000,00
• Alv. cl 120m2 - Loteam. Ana Paula - Jguá Esquerdo - R$ 30.000,00
• Alv. cl 115m2 - Centro (Próx. Acaraí) - R$ 53.000,00
• Alv. cl 160m2 (Sobrado) - Ilha da Figueira - R$ 105.000,00 (nova)
• Alv. cl 160m2 - Ilha da Figueira - R$ 110.000,00
• Alv. cl 138m2 - Vila Lalau - R$ 80.000,00
• Alv. cl 120m2 - Ana Paula - R$ 30.000,00

MARIMAR
IMOVEIS

· Czerniewicz- Excelente apto. com suíte + 01 dormitório, sala, cozinha,
bwc social, dispensa, área de serviço, garagem privativa, 1 º andar do

prédio que tem portão eletrônico, interfone, gás central. R$ 39.000;00 -

Negociáveis, aceita FGTS e/ou financiamento, troca por casa até R$
55.000,00 no Czerniewicz ou Amizade.

· Vila La/au � Excelente apto. com 02 dormitórios, sala jantar, sala estar

ampla, sacada, cozinha, bwc social, área de serviço, garagem privativa
para 02 carros, 3º andar do prédio que tem portão eletrônico, interfone,
gás central. R$ 1S.000,00/Negociáveis + Saldo CEF com prestações de

R$ 340,00/mês, aceita veiculo e/ou troca por apto. centro.
· Jaraguá Esquerdo - Casa alv. com 54 m2, com 02 quartos, sala, cozinha,
bwc, área de serviço e garagem. Terreno com 514 m2. Localizado na Rua
João Januário Ayroso - Em frente móveis Pradi. R$ 37,000,00 - Aceita
veiculo.

Projetos

1f
'
Residencial

Reformas HEXAGONAL Comercial

Construçoes ENGENHARIA LTDA. Industrial

,

Arte de Projetar e Construir com Segurança e Economia
Mão-de-Obra Especializada e Treinada seguindo normas técnicas de segura�ça

aà melh-or� é. CUJ iM/, v0Vl}u;v co-v1.N0V}CVV

�; ót'Í1nCV.Y opÇÕ'0:Y vu;v,y wuUfuw�
� e- C0111I�� pv0Ç01/J.

.nane.amen OS. ara a u.s. aOp.êOns ru ao re ormallíí
Rua Fritz Bartei, 77·51. 03· Baependi . Próx. Javel Multimarcas

Fone/Fax: 275-005-1
IMOBILIÁRIA· ENGENHARIA· CONSTRUTORA· CONSÓRCIO DE IMÓVEIS Av.Mal. Deodoro da Fonseca, 1020 - Sala 01- Centro - Jaraguá doSul
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CHaveCHaveCHave

VOCÊ PODE TER UMA
.

\

BELA VISTA
Ref. 1055 - Casa
Amizade com I suíte,
2 qtos, demais dep.,
piscina, churrasq.,
160,OOm2•
R$ 65.000,00

Ref. 604 - Casa Rua Egídio
Vicente de Souza - Nova

Brasília - I suíte, 2 qtos,
demais dep. R$ 75.000,00

negociável
J

Procópio Gomes
de Oliveira -

Centro, com I

suíte, 2 qtos,
garagem, piscina.
R$ �5.000,00 ��QUlm�

�N� �. PWl� WOL.j:

- 3 Dormitórios - 1 ou 2 vagas de garagem
- Salão de festas - Playground :- 7Pavimentos

cl elevador
Financiamento direto com constr.

ou financ. pelo Banco.
Consto e Incorporadora.

Ref. 2702 - Terreno
no Czerniewicz - com

6.000m2, frente para
asfalto. Valor

negociável

Rua Barão do Rio Branco, 221 - Jaraguá do Sul- SC Fone: (047) 275-1594 achave@netuno.com.br PLANTÃO DE VENDAS 9965-9934

CHaveCHave

FONE: (047) 371-0031Imobiliária Menegotti Ltda.
http://www.immenegotti.hpg.com.br
e-mail:-immenegotti@netuno.com.br

Rua Barão do Rio Branco, 553 - Sala 1 - Centro

ESTAMOS PRECISANDO DE IMÓVEIS PARA LOCAÇÃO,
TEMOS CLIENTES CADASTRADOS.

5181 CASA MISTA - SANTO ANTO-

10"?'R:"'ANTERO"CORRI;IA, LOTE 799
03 QUARTOS, SALA, COPA/COZINHA,
GARAGEM EM ALVENARIA: BWC,
LAVANDERIA, CALÇADA EM VOLTA DA
CASA. Área do terreno 399.00 m2 Área
B�nfeitorias 66.50 m2

Preço :""15,000.00

5215 APARTAMENTO - CENTRO - AVMAL

,.•Q,ç,QQ.QBq.Pß EQNâçÇf.,85�_ßPIº.·i03.
APARTAMENTO COM 3 QUARTOS, 2 SALAS,
COZINHA, 2 WC, LAVANDERIA, GAR},GEM,
SACADA E DEPENDÊNCIA DE EMPREGADA, 2
° ANDAR. Área do terreno 0.00 m2 Á��a

"'líenteitc)'':?ias1''23:'8ö""rTí2-'·*h'="'.ow,,,y ",,�*,ili

Preço: 65,000.00

IM081LIARIA

MENEGOITI

�.550-J 5192 CASA ALVENARIA -

VILA RAU - R. ANTON

FRI�RIC�:rS:�r9 - RES':' HELENA II.

DEr.: 03 QUARTOS; 01 BWC;

SAL1; COZINHA; LAVANDERIA;

C�URRASQUEIRA; GA�GEM
. l.e6Rê-�º�,>Ç6BRºS,.�A[�,9 ,,99

terreno 300.00 m2 Area
Benfeitorias 173.00 m2

Preço: 37,500.00

5170 CASA SO BRADO - VI LA
LENZI - RUA MARCELO BARBI, 555 -

SOBRADO, PISO SUPERIOR: 1 SUITE, 2
QUARTOS,�.WC".COPNCOZINHA,
LAVANDERIA, SALA, SACADA
FRONTAL E LATERAL C/ I
GRAD.ALUMINIO - PISO INFERIOR: 2
SALAS COMERCIAS C/DE�OSITO,3
·"wy'2.GARAGENS;wAREA SUPERIOR=
172 M2 - AREA INFERIOR= 152 M2.
Área do terreno 363.38 m2 Área
Benfeitorias 325.00 m2

Preço: 135,000.00

5176 CASA - AGUÁ VERDE - R.
iCEÕPOLDO·lV\EYÊrsl'lb-ö'3""

QUARTOS, SALA, COZINHÁ, BWC,
LAVANDERIA, ÁREA DE SERViÇO E

GARAG�0. �rea d� te�rEmo 408.:00
m2 ·ÄrédBenfeltonas'85�50"m2"

Preço: 38,000.00

5206 CASA - NEREU RAMOS.
R.PAULO VOLTOLlNI,S/N°- RIB.
CAVALO. CASA DE ALVENARIA
C7-G'Ã[PÃÕÄP'!CÕMERCI01-
NEREU RAMOS, CASA C/ 2�
QUARTOS, SALA, COPN I
COZINHA,WC,GARAGEM, MAIS
O GALPÃO SEMI- ACABAD.!. -

TERRENO= 40,00M X I
:' 20,00fyl=800,OQ02, ,RIBEIRÃO.. """CAVALö�·Ã;:�·;:td;; t;r;:;;;:;;-�

800.00 m2 Área Benfeitorias
255.00 m2 Preço: 65,000.00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina



CENTRO - casa em alv.

(ótima) pI fim comercial ou
residencial - cl 157m2• 3

quartos, sala, cozinha, 2

bwc's, área de serviço,
churrasqueira, garagem pI 2
carros. Terreno cf 561,50m2•
Valor R$ 82.000,00.

1 �: .�������I.C?�.�:?� CORREIOmDO peve ����.C?�� .�.? ���: .��. ��.�.���.? .��. ?�?l
•••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••
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
cl banheiro, área de serviço,
garagem, salão de festa.
Valor negociável

Papp. casa' em alvenaria cl
200m2, suíte cl banheira + 2

quartos, 2 salas, cozinha, bwc­
social, bwc serviço, área

serviço, garagem pI 2 carros

cl portão eletrônico. Terreno

450m2• Valor R$ 80.000,00

alvenaria (semi-acabada) cl
130m2• Suíte + 2 dorrn., 2 salas,
cozinha, bwc, área de serviço,
garagem. Terreno 370m2

(Próx. Arte Lage).
Valor Negociável

(aceita imóvel na Figueira)

VILA LENZI - ótimo sobrado cl
acabamento de primeira - cf 258m2 -

suíte cl hidromassagem + 3 dorm., Sala
de jantarfTV/estar, eoz. cf armários sob
medida, escritório sób medida, 2 bwe,
área serviço, ehurr., dispensa, garag.
pI 2 carros, sacada na suíte, em um

quarto e na sala TV - Terreno

418m2.Valor R$ 160.000,00 (aceita
,

imóvel de menor valor no centro)

•• a •••••••••••••••••••••••••••••• 4 ••••

RELAÇÃO DE IMÓVEIS DISPONÍVEIS PARA LOCAÇÃO
-

APARTAMENTOS
DESCRIÇAO DO IMOVEL
Centro: 2 dorm., cl garagem
Czerniewicz: 2 dorm.; cl garagem
Centro: suíte + 2 dorm., cl garagem
Centro: 2 dorm. cl garagem
Vila Lalau: 2 dorm. cl garagem
Centro: 3 dorm. + dep. cl garagem
Centro: 3 dorm. + 2 bwcs cl garagem
Centro: suíte + 1 dorm. cf garagem .

Centro: 1 dorm. cl garagem
_ CASAS.

DESCRIÇAO DO IMOVEL
Casa madeira cl 3 dorm., cl garagem
Casa boa (alv.) cl 3 dorm., c' garagem
Çasa (alv.) cl 2 qtos, G' garagem
Otimo sobrado cl suíte + 2 dorm.

EDIFÍCIO
Ed. Imperador
Res. Otto (Novo) .

Ed Carvalho
Ed. Maguilú
Ed. Terezinha
Ed. Tribess
Ed. Vaira
Ed. Savi
Ed. Florença

VALOR
R$ 280,00
R$ 370,00
R$ 550,00
R$ 280,00
R$ 250,00
R$ 330,00

Ri 350,00R 280,00
R 230,00

CENTRO - Casa em alvenaria cl 130m2 - 3

dorm., sala, cozinha grande, área serviço,
bwc, garagem, toda murada cl cerca em

alumínio. Terreno 308m2• Valor R$ 85.000,00
(aceita entrada de R$ 65.000,00 +

parcelamento)

LOCALIDADE
Centro
Centro
Nova Brasília
Vila Nova

VAL.OR
R$ 300,00
R$ 480,00
R$ 280,00
R$ 750,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina



ATENÇÃO! LEIA ESTE ANÚNCIO!!!

CRÉDITO
R$ 15000,00
R$ 20.000,.00
R$ 25.000,00
R$ 30.000,00
R$ 35.000,00
R$ 40.000,00
R$ 45000,00
R$ 50.000,00
R$ 55.000,00
R$ 60.000,00

Você sabia? Que através das linhas
de créditos do consórcio você

compra suo casa ou apartamento
tão sonhado!? Ou você usa o

dinheiro poro reformas, construções
ou alienação do próprio bem. E
melhor pagamento em suaves

prestações sem juros. Somente o

consórcio lhe proporciona isso.
Trabalhamos com autorização do
Banco Central, sern laxo de adesão.
Grupo especial com 5

contemplações' a coda 5 meses.

MENSALIDADE
R$ 167,00
R$ 222,00
R$ 277,00
R$ 333,00
R$ 388,00
R$ 443,00
R$ 499,00
R$ 554,00
R$ 609,00
R$ 665,00

Yogas limitadas

Ligue poro 47 349-6115

SEU IMÓVEL PRÓPRIO
COMPRE - CONSTRUAOU REFORME SEU

IMÓVEL COMERCIAL - RURAL OU RESIDENCIAL
.LA� I}

emp os.

Crédito meses Parcelas
17.170,00 108 195,52
28.616,66 108 325,86
45.786,66 108 521,39
68.679,98 108 772,08
80.126,65 108 912,43
Utilize também seu FGTS, temos vagas em grupos
com lance embutido. Lider Adm. de Consórcios c 72

anos no mercado. Inf. 322-7387

, Sua melhor opção de prazer

v4hvt"{'H'lev,t<t 2.4 7cr�",s.
OESPEOIDAS DE SOLTEIROS

FESTAS NO GERA,l
F.ONtE: (47J 9991-8668
Jaraguá do Sul e região Jhony

COR��TOR INlÓVEIS

8 TERRENO· VILA RAU· R.
CARLOS ZENKE. ÁREA DE
326,40M2 (12,00MX27,25M
) RE�IDENCIAL HELENA· LOTE
24. Area do terreno 326.40 m2
Preço: 10,000.00

51 CASA NA PRAIA· BALNEÁRIO
ENSEADA (PRAINHA). R. RECIFE,
900 . 04 QUARTOS, SALA,
COZINHA, BWC, GARAGEM,
TODA MURADA E RUA
CALÇADA. TERRENO 12,00 M X
21 ,OD M. Area da terrena 252.00
m2 Area Benfeitorias 95.00 m2
Preço: 35,000.00

5 CASA ALVENARIA· .• R.
EMíLIO STEIN, 205 • 02 SUITES,
MESANINO, 02LAVANDERIAS 02 BWC,
COPA/COZINHA, GARAGEM Pl02
CARROS. Area doterrena 325.00 m2 Area
Benfeitorias 210.00 m2 Preço:
120,000.00

(0**47)
372-2903
9973-3623

6 TERRENO . VILA RAU .

RESIDENCIAL JOÃO GUALBERTO
ROCHA. AREA DE 347,41 M2
(14,18 M X .24,50 M ).
RESIDENCIAL JOAO GUALBERTO
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

Figueira, após llhobelo e

embalagens,
Tratar: 371-4446.

Vende-se casa em alvenaria
com 89m2, Jaraguá
Esquerdo, Rua Horácio Pradi
com 3 qtos, sala, cozinha,
bwc, garagem, Terreno com
314,OOm2 - R$ 53,000,00,

"..,

RETRATAÇAO
SILMAQ COM. REPRESENTAÇÃO LTOA.

MÁQUINA DE COSTURA
Vem ao público assumir ter remetido

erroneamente o encaminho para cartório o

seguinte cliente: Sr. Geraldo
Schroeder. Portador do CPF nO 932.3767972

Pelo ocorrido pedimos desculpas.

APARTAMENTOS P-RONTOS

ED, PRíMULA
Apto, NOVO, cl suíte + 1 qto e demais

dep, - Rua Artur Gunz (Vila Novo),
R$ 55.000,00

Rua Marina Frutuoso, peto Angeloni.
Apto, c/2 qtos, 2 bwc, demais dep.

R$ 53,000,00

ED, AMARYLLIS
Vila Nova - Rua Angelo TorineIIe, 78, Apto
cl suíte + 1 qto e demais dep, - sacada cl
churrasqueira - R$ 53,000,00

PIROIMA
CONSTRUÇÃO E PLANEJAMENTO CREC11873.J

R. Epitácio Pessoa, 421 - Sala 103 - Fone: 371-8814-
imobiliariaseculus@netuno.com.br

Consulte-nos Sobre outros Produtos

www.destaquebrindes.com.br
Fone:(47) 275-0203
F/Fax: 371-8351

Vende-se Chácara
142,000,OOm2 em Nereu

Ramos, possui 18,000 pés
de banana, água nascente,

R$ 35,000,00,

Crédito
17,170,00
22,893,00
28,616,00
34,339,00
45.786,00
62,956,00
80.126,00

Tratar 371-4446.

Vendo Casa com 90 m2,
03 dormitórios, sala de
estar, cozinha, área de

serviço, bwc social com
Box, garagem para 02

carros, terreno com 420
m2, Rua Arduino Pradi em
frente ao Urbano,
R$ 30.000.00,
Tratar 9102-1110,

Vende-se apartamento
com 103m2, Baependi -

rua Fritz Bartei, com 1

suite, 2 quartos, sala, bwc
social. R$ 39.000,00.
quitado, Tratar:
371-4446,

Vende-se apartamento na

rua Barão do Rio Branco,
no Edifício Klein,
apartamento novo, 5°
andar de frente 138m2,
Tratar: 275-3627, falar
cornKótic.

Prazo
140 meses

140 meses

140 meses

140 meses

140 meses

140 meses

126 meses

Parcelas
150,00
201,00
251,00
301,00
402,00
553,00
703,00

Informações 47 322-6493
ou 322-6489

Tratar: 371-4446,

Vende-se Chácara de
8,000 a 9,OOOm2, com
escritura e lagoa para

peixe, R$ 8,000,00,
Aceita-se parcelamento
da rnetcdedo
valor ou carro.

Tratar: 9980-5755,
com Moacir,

Precisa-se de mensalista,
com referência, entre
35 e 40 anos,

Tratar: 370-7398,
com Magnes,

VERSOS

Compra-se bateria
usada, Tratar 376-0642
cl Alexandre,

Vende-se mercado cl
estoque e equip, com
ótima clientela e bom
rendimento - terreno cl
811 rn? cl sobrado em

construção. Valor R$ R$
60,000,00. Aceita-se
casa até R$ 50,000,00
ou carro, Tratar: 276-
0396 ou 371-2599 cl
Zenaide ou Belair

Atenção! Menor poodle
de Jaraguá do Sul para
cruzar, mini rnicro-toy,
Tratar: 370-2995.

Vende-se Chow-chow,
cachorro de língua azul.
Tratar 371-8734 ou

371-2001 com Frank,

Compro um consórcio

contemplado, pagamento
a visto. Tratar: 275-
3900 ou 9113-0900,

CRÉDITO
R$ 16.376,00
R$ 21.659,00
R$ 32.753,00
R$ 49.130,00

PARCELA
R$ 135,00
R$ 178,00
R$ 270,00
R$ 405,00

Autorização 030018689 do
Banco Central

Fone: (47) 336-9111
Bela Vista administradora

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina
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CASA PRÓPRIA JÁ! CRÉDITO PARCELA
R$ 16.376,68 R$ 135,25
R$ 21.659,48 R$ 178,87
R$ 32.753,36 R$ 270,45
R$ 49.130,04 R$ 405,74

Informações: (47) 326-3446
Compre, construa, ou reforme em qualquer parte do território

nacional. AUTO n? 03/00/186/89.
Possuímos outros valores, parcela reduzida.

��M\11 m MAKi!) I
I Empreendimentos Imobiliários

IMOBILIÁRIA E CONSTRUTORA g Rua Expedicionário Gumercindo da Silva,
� nO 119 - Próximo a Caixa Econômica Federal

LANÇAMENTO_:
RESIDENCIAL ROCHEDO

APTOS COM 02 DORMITÓRIOS, SALA, COZINHA E DEMAIS

DEPENDÊNCIAS
ESQUADRIAS EM ALUMINIO NAS JANELAS

PORTÃO ELETRÔNICO
SALÃO DE FESTAS

UMA VAGA DE ESTACIONAMENTO'

POR APARTAMENTO

CHURRASQUEIRA

LOCASLIZADO NA VILA LALAU -

PRÓX. WEG II

RUA: FRIEDRICH W. SONNENHOHL, S/N

É TUDO O QUE VOCÊ
PRECISA PARAMORAR BEM

CONSULTE-NOS

CONSTRUÇÃO E VENDAS

VCS EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA

Chiodini ALlJGA ADMINISTRA

VENDE COMPRA
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